Kennedy Aparecida Gerth Campos. Objeto: prorrogação do prazo de vigência do 
Contrato Administrativo nº 011/2024, tratado em sua Cláusula Primeira, tendo o 
novo prazo início em 08 de maio de 2025 e término em 07 de maio de 2026. Valor 
estimado: R$ 13.570,80 (treze mil, quinhentos e setenta reais e oitenta centavos). 
Data de assinatura. 06 de maio de 2025. Dotação orçamentária: 3.3.90.39.00 – 
Outros serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica. Fundamento legal: Lei nº 
14.133/2021.